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Kuka pitäisi minun puolia-
ni? Kuka vastaisi, että minun 
oi keuksiani kuullaan? Olen 
tör männyt usein ajatukseen, 
jos sa vaadimme kiihkeästi 
omia oikeuksiamme. Ollessani 
korona-aikana koulussa töissä 
huomasin, että jo alakoululai-
nen osaa vaatia oikeuksiaan. 
”Mi nulla on oikeus välituntiin!”, 
vaik ka juuri aiemmin tämä 
op pilas oli lähinnä häi rinnyt 
op pituntia ja kieltäy ty nyt te-
ke mästä opettajan an ta mia 
teh täviä. Kun opettaja on nyt 
jät tänyt oppilaan välitunniksi 
te kemään oppitunnilla väliin 
jää neitä tehtäviä, luokasta kai-
kuu ääni: ”Et sä näin voi tehdä, 
mulla on oikeus vä li tuntiin!”

Mitä jos ajatellaan asioita 
hieman hengellisemmästä nä-
kö kulmasta. Mitkä ovat mei-
dän oikeutemme kristittyinä? 
Mil laisia asioita Jumala on lu-
vannut tai antanut meille? Ai-
nakin hän antoi meille oikeu-
den tulla Jumalan lapsiksi (Joh. 
1:12). Me saamme lähestyä 
Jumalaa Jeesuksen ni messä 
ja hän lupaa kuulla mei tä. Ju-
mala on luvannut li säk si pitää 
huolen meistä kai kes  sa muus-
sakin. Ei toki niin et tei, meil-
tä koskaan mitään puuttuisi.  
Tässä vain muutama huomio 
meidän oikeuksistamme, mut-
ta tähän voisi varmaan lisätä 

vie lä joukon Jumalan lupauk-
sia, joihin olemme uskon kaut-
ta oikeutettuja.

Olisi ihanan helppoa jäädä 
aja tukseen, jossa saamme Ju-
ma lalta kaiken ja meidän elä-
mäm me olisi vain oikeuksia. 
Mutta. Itse en kykene näke-
mään asioita niin, että meillä 
olisi vain oikeuksia. Näen, että 
oikeuksien lisäksi meillä on 
myös velvollisuuksia. Ajatte-
len kin niin, että ne ovat oi-
keas taan saman kolikon eri 
puo let. Toisella puolella lukee 
oi keudet ja toisella velvolli-
suu det.

Joskus tunnumme unohta-
van tämän velvollisuuspuolen. 
En sinnäkin tietysti on vel vol-
lisuutemme pitää kunnos sa 
oma jumalasuhteemme. Em-
me voi tietää Jumalan tahtoa, 
jos emme lue hänen sanaansa. 
Ja kuinka voit väittää olevasi 
lä heinen, jos et juttele hänen 
kans saan rukouksessa. Seura-
kun nan yhteinen kokoontu-
mi nen on helppo jättää väliin, 
sillä näkeehän noita jumalan-
pal veluksia netistäkin, ja kun 
ei tilaisuuden musiikkikaan oi-
kein nap paa.  

Ajattele, että tulet matkalta 
kotiin. Mitä teet ensimmäise-
nä kotiin tultuasi? Itse ainakin 

aloitan siitä, että katson kai ken 
olevan kunnossa. Sen jälkeen 
puran laukut ja katson mi tä 
jääkaapissa on lähinnä sik si, 
että tiedän, tarvitseeko men-
nä kauppaan, jotta perheel lä 
on ruokaa. Meillä on oikeus 
tul la yhteisiin kokoontumisiin 
istumaan ja lepäämään, mut ta 
siel lä, missä on koti, on myös 
ko tityöt. Aivan kuten 5-vuoti-
as poikani tuo syötyään astiat 
keit tiöön tai siivoaa lelunsa 
leik kien jälkeen, meillä on 
myös velvollisuus hoitaa koti-
työm me seurakunnassa. Eihän 
Ih misen Poikakaan tullut pal-
vel tavaksi, vaan pal velemaan 
(Matt. 20:28). 

Si nulla on mahdollisuus is-
tua tilaisuudessa, koska joku 
muu hoiti vastuun siitä. Sinä 
sait kuunnella ope tusta, koska 
opet taja hoiti vel vollisuutensa 
ja valmisteli opetuksen. Sinua 
pal veltiin, kos ka joku muu teki 
osan sa. Sinulla on nämä oi keu-
det vain koska, joku muu hoi ti 
vel vollisuutensa. Oikeudet ja 
vel vollisuudet ovat välttämät-
tö miä, sillä si nul la on oikeuk-
sia vain siksi, et tä joku toinen 
hoi ti velvolli suu tensa. Jeesus 
hoi ti velvollisuuten sa Isää 
koh  taan ja kuoli ris tillä mei dän 
syn ti em me edes tä, jotta sinul-
la ja minulla on mah dollisuus 
pe lastua. 

ENTÄPÄ MUN OIKEUDET?
Eetu Airevuo, julistustyöntekijä, Seinäjoen aluevastaava
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Talousnäkymiä

Tilinpäätös vuodelle 2023 
on valmistumassa ja lopputu-
lok seksi kirjataan alijäämäinen 
tu los -22500 euroa. Talousti-
lan teemme ei ole todellisuu-
des sa aivan noin heikko, sil lä 
kirjaustavan muutoksen (lo-
mapalkkavelka) tulosvaiku-
tus oli -24000. Tulos olisi ollut 
lop puvuodesta saadun testa-
men tin jälkeen plussalla 1600 
eu roa. 

Kuluvaan vuoteen 2024 
läh dimme liikkeelle syys ko-
kouk sen hyväksymällä, rei-
lus ti alijäämäisellä, budjetilla 
(-38000 euroa), joten talous-
haas teita riittää edelleen, vaik-
ka menot laskevatkin Juhan 
työ  kyvyttömyyseläkkelle siir-
ty  misen myötä. 

Piirihallitus on edelleen 
kiitollinen jokaisesta työmme 
tukijasta, joka on rukouksin ja/
tai varoja antaen mah dol lis ta-

PIIRIHALLITUS & TALOUS
Kai Niemelä, piirijohtaja

nut yhteisen työmme evanke-
liu min eteenpäin viemiseksi 
alueellamme. Rukoilemme 
ja uskomme, että Jumala pi-
tää meistä huolen myös tänä 
vuonna.

Piirihallituksen päätöksiä

Piirihallitus valitsi tammi-
kuussa pidetyssä  kokouk sessa 
piirihallituksen puheenjoh ta -
jak si Jukka Bergströmin ja va -
r apuheenjohtajaksi Jouko Yli -
sen vuodelle 2024. 

Piirihallitus valitsi kokouk-
sessaan seuraavat vapaaehtoi-
set toimihenkilöt: yhdistyksen 
kirjanpitäjäksi/rahastonhoi-
tajaksi Raija Uurimäen, piirin 
lähetysihteeriksi  Maria Kaner-
vikkoahon, miestyön koordi-
naattoriksi Mauno Joupin ja 
telt tamestariksi Mauno Höl-
sön. Piirihallitus etsii autovas-
taa vaa, joka voisi huolehtia 
pii rin pikkubussin määräai-
kais huolloista, renkaan vaih-

doista ja katsastuksesta. Mikäli 
koet kutsua tehtävään, ota yh-
teyttä piirihallituksen puheen-
johtajaan tai varapuheenjoh-
tajaan.

Piirihallitus nimesi seuraa-
vat työryhmät vuodelle 2024: 
Johtoryhmä (Jukka Berg-
ström, Jouko Ylinen, Kai Nie-
me  lä ja Jyri Ketonen) ja varain-
han  kintatoimikunta (Raija 
Uu  rin mäki, Jukka Bergström, 
Jou  ko Ylinen ja Kai Niemelä). 
Pii rihallitus nimeää tarvittaes-
sa jäsenet työvaliokuntaan.

Piirihallitus myönsi Juha 
Vihriälälle eron 1.1.2024 alka-
en työkyvyttömyyseläkkeelle 
siir  tymisen vuoksi. 

Juhan läh tö juhlaa viete-
tään su 5.5. klo 17 Soukkajoen 
seu rakuntako dil la (Ruusukatu 
22, Seinäjoki). Ilmoittautumi-
set lähtöjuhlaan 26.4. men-
nes sä tarjoilujen vuok si.

MUSIIKKIRYHMÄT NETISSÄ

Tilaisuuksissa käytettävissä olevien muusikoiden ja 
musiikkiryhmien yhteystiedot löytyvät nettisi vuil-
tam me https://epkl.fi/kotimaa/musiikkiryhmat/ 

Pyydä salasanaa ja/tai ilmoita itsesi/musiikkiryh-
mä si lis tal le säh  kö postilla: kai.niemela@sekl.fi



PIIRIHALLITUS 2024

Jukka Bergström, Vaasa
Jarmo Kaksonen, Karijoki
Jyri Ketonen, Seinäjoki

Jussi Marttala, Ylistaro
Jarmo Nyyssölä, Vimpeli
Veikko Rantala, Alavus

Juhani Rantamäki, Kurikka
Terho Voltti, Lapua
Jouko Ylinen, Seinäjoki
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Viimeiset kuukaudet ovat 
ol leet raskaita monelle Kan-
san lähetyksen lähetysystäväl-
le, sillä viime vuoden syksyllä 
Kan  sanlähetyksessä käytiin 
muu  tosneuvottelut. Niiden 
tu loksena ensimmäistä kertaa 
Kan sanlähetyksen historias-
sa jouduttiin irtisanomaan 
myös ulkomaantyöntekijöitä, 
jo pa työalalla olevia lähette-
jä kesken työkauden. Lisäksi 
joi takin lähettiyksiköitä palaa 
tai on palannut kotimaahan 
elä köitymisen kautta. Kai-
ken kaik kiaan henkilöstön 
vähennyk set vaikuttavat Kan-
san lähetyksen työhön sekä 
ko timaassa että lähetyskentil-
lä.

Etelä-Pohjanmaan Kansan-
lä hetyksen nimikkoläheteistä 
ko timaahan on palannut kaksi 
lä hettiyksikköä: Anne Tuovi-
nen Kyprokselta ja Johanna 
ja Shuhei Yamaguchi perhei-
neen Japanista. Muutosneu-
vot telujen tulos tuntuu siis 
mo nessa seurakunnassa ja lä-
he tyspiirissä täällä Etelä-Poh-
jan maalla. Olemme kiitollisia 
An nen, Johannan ja Shuhein 
työs tä, ja uskomme sen kanta-
van hyvää hedelmää heidän 
ko timaahan paluunsa jälkeen-
kin.

Minulle on kuluneen tal-

ven aikana useasti esitetty 
ky symys “miksi?” Miksi lä he-
tys  työn tekijöitä joudutaan 
kut   su maan kotimaahan? 
Mik  si pit käaikaisiakin työn-
te  ki jöitä ir tisanotaan? Miksi 
leik kaukset osuivat juuri tälle 
työ  alalle? Mik si juuri minun 
seu  rakuntani nimikkolähetit 
jou  tuvat pa laa maan kotiin 
kes  ken työkauden? 

Minulla ei ole ollut eikä 
ole edelleenkään vastauksia. 
Kan  sanlähetyksen taloudelli-
nen tilanne on pakottanut 
vai  keisiin ratkaisuihin, mutta 
mi  nä en ole ollut tekemässä 
nii  tä ratkaisuja, joten en tiedä 
nii  den perusteista sen enem-
pää kuin kysyjäkään. Minä en 
tie dä, miksi yksi lähettiyksikkö 
jou tui palaamaan ja toinen sai 
jää dä työalalle. Mutta sen tie-
dän, että päätöksiä ei ole tehty 
ke vein perustein. Uskon, että 
pää tökset on tehty harkiten 
ja rukoillen. Tiedän myös sen, 
että Kansanlähetyksen lähe-
tystyö ei ole loppunut. Joilla-
kin työaloilla työ on supistu-
nut ja muuttunut, mutta yhtä 
kaikki työ jatkuu yhä.

Omasta kokemuksestani 
tie dän, kuinka vaikea on välillä 
jak saa uskoa ja luottaa siihen, 
et tä kaikki kääntyy kyllä par-
hain päin. Aika tarkalleen viisi 

vuot ta sitten perheemme oli 
ti lanteessa, jossa jouduimme 
te kemään ratkaisun palata 
ko ti maahan kesken työkau-
den. Vaik ka meidän syymme 
pala ta Suomeen olivat sel-
keitä ja pa kottavia, paluuta 
oli silti vai kea hyväksyä. Oli 
vaikea jaksaa luottaa siihen, 
että Jumala nä kee koko ku-
van ja että hä nel lä on kaikki 
yksityiskohdat tie dossaan. 
Tun sin pettäneeni lähettäjäm-
me, yhteistyökump pa nimme, 
jopa itseni ja Ju malan. Tunsin 
epäonnistu nee ni. 

Mutta paluutamme seu-
ran neina kuukausina ja vuo si-
na olemme saaneet per hee nä 
ko kea useamman kuin yh den 
ker ran, että palasimme sit-
ten kin juuri oikeaan aikaan. 
Ju  malalla oli suunnitelmia ja 
hä nen aikataulunsa oli täydel-
li nen. En tiedä, tapahtuiko 
mo  ni hyvä asia paluumme an-
si  os ta vai paluustamme huoli-
mat ta. Sen kuitenkin tiedän, 
et tä Jumala käänsi hyväksi 
sen, mikä aluksi näytti petty-
myk seltä ja epäonnistumisel-
ta. Ennenaikainen paluu olikin 
pa luu juuri oikeaan aikaan.

Uskon, että Jumalalla on 
vie lä paljon hyvää varattuna 
niin Kansanlähetykselle, Kan-
san lähetyksen lähetystyölle

LÄHETYSKUULUMISIA
Maria Kanervikkoaho, lähetyssihteeri



9

eri puolilla maailmaa kuin 
niil  le läheteillekin, jotka ovat 
nyt joutuneet palaamaan 
ko  ti maahan suunniteltua ai-
kai sem min. Uskon ja luotan, 
et tä Jumalalla on jokaisel-
le heis tä varattuna jotain 
hy vää. Hä nellä on edelleen 
suun nitel ma jokaiselle heis-
tä, ja he saavat edelleen kul-
kea Jumalan joh datuksessa. 

Mutta he ja myös Kan-
san lä he tys tarvit se vat esi-
ru kouksi am me. Esiru kouk-
si amme tar vit sevat niin 
uu  dessa tilan tees sa olevat 
en  tiset Kansanlä he tyk sen 
ko  ti maan- ja ulko maan  työn-
te kijät kuin työtä jat  kamaan 
jää net työntekijät kin. Muis-
te taan ru kouksin myös niitä 
lähetyksen yhteis työ  kump-
pa neita, jot ka joutuvat jär-
jes tämään toi mintaansa 
uu    del leen suo ma laisten lä-
het  ti en palattua ko timaahan. 

Kan netaan Ju ma lan eteen 
evan  keliumin työ lä hellä ja 
kau  kana. Ja ne meistä, jotka 
olem  me menettäneet “oman” 
lä hettimme: Pyydetään, että 
Ju  mala voisi näyttää meil le 
uu den tavan tukea lä he tys-
työ  tä. Kaipaako joku tietty 
lä hetti tai kohde tukeamme 
ja esiru kouk siamme?
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Arto Isomäen viesti elää: 
”Ar  mo riittää”

Etelä-Pohjanmaan Ev. lut. 
Kan san lä hetyksen ensimmäi-
nen työn tekijä, evankelista ja 
mi nul le ennen kaikkea rakas 
isä ni Arto Isomäki vietti vii-
mei sen joulunsa palvelukoti 
Ko tivaarassa Soinissa. Kun 
hoi taja kysyi isältä, odottaako 
tä mä joulupukkia, hän vastasi 
odot tavansa Jeesusta. Isän sy-
vim pään toiveeseen vastattiin 
pian, kun Jeesus haki hänet 
tai vaan kotiin 27.12.2023.

Isä syntyi Etelä-Pohjan-
maal la Soinin Hautakylässä 
16.1.1936. Vilkas nuori mies 
tuli uskoon kotikylässä 1960-  
luvun alussa roihunneessa 
he rätyksessä, minkä jälkeen 
hän opiskeli nuoriso-ohjaajak-
si Sisälähetysopistossa (nyk. 
Suo men Raamattuopisto) 
Kau niaisissa. Tohtori Uuras 
Saar nivaarasta tuli isälle mer-
kit tävä tiennäyttäjä ja rohkaisi-
ja, jota hän muisteli lämmöllä.

Isän ensimmäinen työpaik-
ka löytyi Kerimäeltä Etelä -
-Sa vosta. Isän entinen seura-
kun tanuori kuvaili häntä 
äs kettäin: ”Hän oli turvallinen, 
lep poisasti myhäilevä ohjaaja. 
Hän toi meille ensimmäisenä 
ke hotuksen olla kuin Johan-

nes Kastajan sormi osoitta-
mas sa Jumalan Karitsaa, joka 
ot taa pois maailman synnin.”

Isä aloitti kotitilansa isäntä-
nä Soinissa vuonna 1969. Mu-
kana muuttivat Eila-äitini ja 
Päi vi-siskoni. Minä synnyin 
muu tamaa vuotta myöhem-
min. Maanviljelyksen lisäksi isä 
jat koi hengellisessä työssä, en-
sin Vaasan ja sitten Etelä-Poh-
jan maan Kansanlähetyksessä. 
Isä kuului Etelä-Pohjanmaan 
Kan sanlähetyksen perustaja-
jä seniin, ja hän oli sen ensim-
mäi nen palkattu työntekijä. 
Kan sanlähetys sekä Matkalla- 
ja Uusi Tie -lehdet olivat isälle 
tär keitä loppuun saakka.

Isä löysi paikkansa evanke-
lis tana ja sielunhoitajana seu-
ra tuvista ja telttakokouksista. 
En tinen työtoveri kuvaili isää 
my häileväksi, kuuntelevak-
si keskustelijaksi. Toinen piti 
hän tä lupauksensa pitäneenä 
työ toverina ja hyväntuulisena 
Ju malan miehenä. ”En ikinä 
kuul lut hänen puhuvan ke-
nes täkään pahaa.”

Isä oli nuorena mainio 
juok sija, ja innokas penkkiur-
hei lija hän oli loppuun saakka. 
Ai vot pysyivät notkeina muun 
muassa kryptoja ratkomalla. 
Hän seurasi mielellään säätilaa 

ja maailmanmenoa, ja Israelil-
la oli paikka hänen sydämes-
sään.

Vähän ennen kuolemaan-
sa isä pohti elämässään koke-
maansa johdatusta. Isälle 
jo kainen ihminen oli samanar-
voi nen, ja hänen välittämänsä 
sa noma oli pelkistetty mutta 
si sälsi kaiken: armo riittää. Sen 
va rassa oli hyvä elää ja kuolla.

Isän lempilaulu kertoo 
tär keimmän: ”Koko tien hän 
kans sain kulkee, nostaa aina 
lan genneen. Viimein taivaan 
val takuntaan minut vie hän 
kirk kauteen. Kerran autuaana 
siel lä eteen saavun istuimen. 
Ko ko tien hän kanssain kulki, 
lau lan silloin kiittäen.” (Fanny 
J. Crosby) 

Pastori Esko Kallio siunasi 
isän taivasmatkalle Soinissa 
27.1.2024.

Isästä kiitollisena
Pia Tiusanen

ARMO RIITTÄÄ
Pia Tiusanen
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TAPAHTUMAKALENTERI
1.3.-31.5.2024

ALAHÄRMÄ
• Ti 9.4. klo 18 Hehku-ilta Ala-

här män seurakuntatalolla, 
Kai Niemelä.

ALAJÄRVI
• To 14.3. klo 18 KL:n raamattu-

piiri kirkontuvalla.
• To 21.3. klo 18 KL:n raamattu-

piiri kirkontuvalla.
• To 4.4. klo 18 KL:n raamattu-

pii ri kirkontuvalla.
• To 11.4. klo 18 KL:n raamattu-

piiri kirkontuvalla.
• To 18.4. klo 18 KL:n raamattu-

piiri kirkontuvalla. 
• To 25.4. klo 18 KL:n raamattu-

piiri kirkontuvalla. 
• To 2.5. klo 18 KL:n raamattu-

pii ri kirkontuvalla. 
• To 9.5. klo 18 KL:n raamattu-

pii ri kirkontuvalla.
• To 16.5. klo 18 KL:n raamattu-

piiri kirkontuvalla.
• To 23.5. klo 18 KL:n raamattu-

piiri kirkontuvalla.
• To 30.5. klo 18 KL:n raamattu-

piiri kirkontuvalla.

ALAVUS
• Ti 5.3. klo 7 Aamurukoushet-

ki kirkossa.
• Ke 6.3. klo 18.30 Raamattu- 

ja rukouspiiri Vesitornin toi-
mitilassa.

• Ti 12.3. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 19.3. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ke 20.3. klo 18.30 Raamat-
tu- ja rukouspiiri Vesitornin 
toimitilassa.

• Su 24.3 klo 18 Sanan- ja ru-
kouksen ilta kirkossa.

• Ti 26.3. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 2.4. klo 7 Aamurukoushet-
ki kirkossa.

• Ke 3.4. klo 18.30 Raamattu- 
ja rukouspiiri Vesitornin toi-
mitilassa.

• Ti 9.4. klo 7 Aamurukoushet-
ki kirkossa.

• Ti 16.4. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ke 17.4. klo 18.30 Raamat-
tu- ja rukouspiiri Vesitornin 
toimitilassa.

• Ti 23.4. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 30.4. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 7.5. klo 7 Aamurukoushet-
ki kirkossa.

• Ti 14.5. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 21.5. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 28.5. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

ILMAJOKI
• Pe 1.3. klo 18.30 Evankeliu-

min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 8.3. klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä. 

• To 14.3. klo 18.00 KL:n ja 
SLEY yhteisseurat Kestikar-
tanossa, Risto-Pekka Alhai-
nen.

• Pe 15.3. klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä 

• Pe 22.3. klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä. 

• Pe 5.4. klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä. 

• Pe 12.4.klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä. 

• Pe 19.4. klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä. 

• Pe 26.4. klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä. 

• Pe 2.5. klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä. 

• Pe 17.5. klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä. 

• Pe 24.5. klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä. 

• Pe 31.5. klo 18.30 Kevätjuhla 
Kirkonkulmassa, Mika Syvä-
niemi.

ISOJOKI
• Su 7.4. klo 10 jumalanpalve-

lus kirkossa, Kai Niemelä ja 
Mika Helander.
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JURVA
• To 7.3. klo 18  Raamattupiiri 

Pappilassa. 
• Ma 18.3. klo 18.30  Naisten 

kes ken -ilta Pappilassa, aloi-
tamme tarjoilulla.

• To 11.4. klo 18  Raamattupiiri 
Pappilassa.

• Ma 22.4. klo 18  Naisten kes-
ken -ilta Pappilassa, aloitam-
me tarjoilulla. 

• To 16.5. klo 18 Raamattupiiri 
Pappilassa.

KARIJOKI
• To 21.3. klo 18 raamattutunti 

seu rakuntatalolla, Antti Kivi-
ranta.

KAUHAJOKI
• Rukouspiiri srktalon toimi-

tus huo nees sa joka toinen 
sun  nuntai (ilm. seurakunta-
tiedoissa).

• Naisten raamattupiiri ko-
koon  tuu eri kodeissa joka 
toi  nen sunnuntai (ilm. seu-
rakunnan nettisivuilla ja pai-
kal lislehden seurakuntatie-
doissa).

• Ma 4.3. klo 18 raamattuope-
tus srkkeskuksen toimitus-
huoneessa, Markku Muuri-
mäki.

• Ke 6.3 klo 18 Naisten kesken 
- ilta, Kauhajoen srk-keskus, 
Maiju Kuhanen, Henna Kan-
tovirta, mus. Maikku ja Terhi.

• Ti 19.3. klo 18 raamattuope-
tus srkkeskuksen toimitus-
huo neessa, Kai Niemelä.

• Ti 9.4. klo 18 raamattuope-
tus srkkeskuksen toi mi tus-
huo neessa, Mika Leh tinen.

• Ke 10.4 klo 18 Israel-ilta srk-
kes kuksen rippikoulusalis sa, 
Aune-Inkeri ja Håkan Björk-
ström, mus. Vaimojen ääni, 

kahvitarjoilu.
• Ti 23.4. klo 18 raamattuope-

tus srkkeskuksen toimitus-
huo neessa, Mika Lehtinen.

• Ti 14.5. klo 18 raamattuope-
tus srkkeskuksen toimitus-
huo neessa, Pentti Taipalus. 

• Ti 28.5. klo 18 raamattuope-
tus srkkeskuksen toimitus-
huo neessa, Mika Lehtinen.

KAUHAVA
• Ti 7.5. klo 18 Hehku-ilta Kau-

ha  van seurakuntatalolla, 
Las   se Pesu.

KRISTIINANKAUPUNKI
• To 14.3. klo 18 Toivon torstai 

-il  ta seurakuntatalolla, Kai 
Nie  melä ja Antti Kiviranta.

• To 25.4. klo 18 Toivon torstai 
-il  ta seurakuntatalolla, Kai 
Nie  melä ja Antti Kiviranta.

KURIKKA
• Seuraa ilmoittelua kurikan-

srk.fi tai epkl.fi/kurikka
• Pe 1.3. klo 18 Israel-ilta Kare-

lia-tuvalla, ”Israel kenen 
maa”, Heikki Koskela.

• Ma 4.3. klo 19 Raamattupiiri 
Karelia-tuvalla, 1. Moos.  35: 
1-29, Juhani Rantamäki.

• Pe 8.3. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Marko Taipalus.

• Su 10.3. klo 10 Kansanlähe-
tyk sen kirkkopyhä klo 10 
mes su, saarnaa Tapani Tuli-
sa lo, mus. Virsiryhmä, n. klo 
11.30 ruokailu srk-keskuk-
ses sa ja klo 12.15 Päiväjuhla 
srk-keskuksessa, Tapani Tuli-
sa lo, Jarmo Yli-Nisula, mus. 
Sahram.

• Ma 11.3. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
36:1-43, Asta Vaaranmaa.

• Ke 13.3. klo 19 Yhteislaulu-
tun ti srk-keskus pienessä sa-
lis sa, Heikki Koskela.

• Pe 15.3. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Ju hani Rantamäki.

• Ma 18.3. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
37:1-36, Marko Taipalus.

• Pe 22.3. klo 19 Opetusilta Ka-
relia-tuvalla, ”Asiaa synnistä, 
tuo miosta, armosta ja pelas-
tuksesta”, Heikki Koskela.

• Ma 25.3. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
38: 1-30, Jarmo Yli-Nisula.

• Pe 5.4. klo 19 Pienten puhei-
den seurat, Karelia-tuvalla, 
Heik ki Koskela.

• Ma 8.4. klo 19 Raamattupiiri 
Karelia-tuvalla, 1. Moos. 39: 
1-23, Helen Koiranen.

• Ke 10.4. klo 19 Virsistä kau-
nein srk-keskus pienessä sa-
lis  sa, Inkeri Koskela, Heikki 
Kos kela.

• Pe 12.4. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla.

• Ma 15.4. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
40:1-23 Eliisa Rintanen.

• Pe 19.4. klo 19 Opetusilta Ka-
re lia-tuvalla, ”Elia -Erämaan 
pro feetta” Heikki Koskela.

• Ma 22.4. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
41:1-36 Juhani Rantamäki.

• Ke 24.4. klo 19 Laulun ja sa-
nan ilta kirkossa, Tuula Salo-
nen, Heikki Koskela, Heli 
Lep pälä, mus. Sahram.

• Pe 26.4. klo 19 Donkkis Big 
Night, srk-keskuksessa, ala-
kou  lu ikäisten toimintailta.

• Ma 29.4. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
41:37-57, Asta Vaaranmaa.

• Pe 3.5. klo 19 Sanan ja ru-
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Lue lisää vm-carpet.fi

POHJOISTA ESTETIIKKAA
100-prosenttisesta villasta valmistettu 

Hehku-matto tuntuu pehmeältä ja 
lämmittää mukavasti jalan alla.

Otamme vastaan tavaralahjoituksia. Kaikki hyväkuntoinen 
kelpaa. Lahjoittamalla ja ostamalla tuet lähetystyötä Kansan-
lähetyksen kautta. Tervetuloa penkomaan!

KIRPPUTORI AVOINNA:
KE 11-15, TO 11-17, PE 11-15, LA 11-14

JÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUSJÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUS

kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Jarmo Yli-Nisula.

• Ma 6.5. klo 19 Raamattupiiri 
Karelia-tuvalla, 1. Moos. 42: 
1-36, Jarmo Yli-Nisula.

• Pe 10.5. klo 19 Opetusilta 
Ka relia-tuvalla, ”Daavid -pai-
men pojasta kuninkaaksi”, 
Heik ki Koskela.

• Ma 13.5. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
43:1-34, Ulla Tuomisto.

• Pe 17.5. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
vie raana Tarvo Vallineva.

• Ma 20.5. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
44:1-34 Marko Taipalus.

• Ke 22.5. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta kirkossa, Maarit 
Filp pula, Pentti Taipalus.

• Pe 24.5. klo 19 Sanan ja säve-
len ilta Karelia-tuvalla, Heik-
ki Koskela.

• Ma 27.5. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
45:1-28 Eliisa Rintanen.

• Ke 29.5. klo 19 Kevätvirsien 
ja -laulujen ilta Kirkossa, ”Jo 
jou tui armas aika…”, Tapa-
ni Virkkala, Heikki Koskela, 
mus. Team Veljet.

• Pe 31.5. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
As ta Vaaranmaa.

LAPPAJÄRVI
• La 23.3. klo 13 Israel-tilaisuu-

det Kivikoulussa (Tyynelän-
tie 1), ”Israel ajan kellona”, 
Pek ka Sartola, kaksi tilai-
suut ta, väliaika. 

• To 18.4. klo 18 Sanan ja säve-
len ilta Lappajärven kirkos-
sa.

• To 16.5. klo 18 Sanan ja säve-
len ilta Lappajärven kirkos-
sa.
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LAPUA  
• https://epkl.fi/tule-mukaan/

lapua/ 
• Su 3.3. klo 10 Kansanlähetyk-

sen kirkkopyhä tuomiokir-
kos  sa, saarna Kai Niemelä, 
mus. Canticumin Veljet, 
n. 11.30 lounas srk-talolla 
(10€), jonka jälkeen päiväti-
lai  suus Kai Nie me lä, Jussi 
Pe räaho, mus. Jar mo Tupila, 
ar  vontaa.

• To 14.3. klo 18.30 Raamattu-
ope  tusilta srk-talon ylä sa-
lis   sa, ”Kestävä perustus: 
Mu  kau tu minen vai uu dis tu-
mi  nen? - Kristityn elämä kii-
tos lahjana Jumalalle”, Ilkka 
Ry tilahti.

• Su 28.4. klo 18 Sunnuntai-
seurat srk-talon yläsalissa, 
Jus si Marttala, Juha Palo ja 
mu siikkiryhmä Ylistarosta.

NURMO
• Ke 13.3. klo 18 Keskiviikko-

seu rat Nurmon srk-talolla, 
Rii na Antila, Annikki Joen-
suu, kahvit klo 17.30.

• To 21.3. klo 18 Filiamessu 
Hyl  lykallion srk-kodilla, Kai 
Ni e melä, Antti Maunumaa, 
Jou ko Ylinen ja SeNuKa-kuo-
ro, kahvit klo 17.30.

• La 6.4. klo 10 Miesten aami-
ai  nen Hyllykallion srk-kodil-
la, Jouko Ylinen.

• Ke 17.4. klo 18 Keskiviikko-
seu  rat Nurmon srk-talolla, 
Miia Juusola-Vänskä, Jouko 
Yli nen, kahvit klo 17.30.

• To 25.4. klo 18 Filiamessu 
Hyl lykallion srk-kodilla, Antti 
Mau numaa, Hanna Mäky-
nen ja SeNuKa-kuoro, kahvit 
klo 17.30.

PERÄSEINÄJOKI
• To 7.3. klo 19 Laulun ja sa-

nan ilta seurakuntatalolla, 
Mark ku Ylinen, Jouko Ylinen, 
mus. Ylisen sisarukset, kahvi-
tarjoilu klo 18.30 alkaen.

• To 11.4. klo 19 Laulun ja sa-
nan ilta seurakuntatalolla, 
Heik ki Koskela, Vilma Niemi, 
mus. Sahram, kahvitarjoilu 
klo 18.30 alkaen.

SEINÄJOKI
• Gospel Café Puskiksella joka 

per jantai klo 19-22.
• Su 3.3. klo 17 Sunnuntaiseu-

rat Puskiksella, isäntänä 
Mat  ti Kuvaja.

• To 7.3. klo 18-20 Nuortenilta 
Pus kiksella.

• Su 10.3. klo 17 Kohtaamis-
paik ka Törnävän kirkossa, 
Mes  tari & sällit LIVE, Eetu Ai-
re  vuo ja Kai Niemelä.

• To 14.3. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 17.3. klo 18 Lauluista kau-
nein -yhteislaulutilaisuus 
Pus  kik sella, Suvi Ilonen. 

• To 21.3. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 24.3. klo 17 Kohtaamis-
paik kamessu Törnävän kir-
kos sa, ”Mitä rakkaus on?”, 
Mi  kael Elmolhoda, Eetu Ai-
re  vuo, Suvi Ilonen.

• Ti 26.3. klo 18.30 Herra tuon 
etee si -ilta Lakeuden ristin 
toi  mituskappelissa, Irma 
Haan pää ja Kati Palojärvi. 

• To-su 28.-31.3. Quiet Action 
-pää  si äisleiri nuorille Rytty-
läs sä, ilm. 13.3. mennessä. 

• Pe-su 5.-7.4. Vastuu-leiri Ryt-
ty lässä nuorille 16-25-vuoti-
ail le vastuunkantajille, ilm. 
20.3. mennessä.

• Su 7.4. klo 17 Kohtaamis-

paikka Törnävän kirkossa, 
”Rea listikristitty” Eetu Aire-
vuo, Suvi Ilonen, mus. MLB. 

• To 11.4. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella. 

• Su 14.4. klo 18 Lauluista kau-
nein -yhteislaulutilaisuus 
Pus  kik sella, Suvi Ilonen. 

• To 18.4. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 21.4. klo 16 Raamattutun-
ti Törnävän kirkossa, ”Koh-
taa misia Jeesuksen kanssa”, 
As ko Matikka. 

• Su 21.4. klo 17 Kohtaamis-
paik ka Törnävän kirkossa, 
”Kohtaamisia Jeesuksen 
kans sa”, Asko Matikka, Jouko 
Yli  nen, mus. Petri & Bodil La-
ka  niemi.

• Ti 23.4. klo 18.30 Herra tuon 
eteesi -ilta Lakeuden ristin 
toi mituskappelissa, Irma 
Haan  pää ja Kati Palojärvi. 

• To 25.4. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella. Eetu Airevuo.

• Su 28.4. klo 17 Sunnuntaiseu-
rat Puskiksella, emäntänä 
Han na Mäkynen.

• To 2.5. klo 18-20 Nuortenilta 
Pus kiksella.

• Su 5.5. klo 17 Juha Vihriälän 
läh töjuhla Soukkajoen seu-
ra  kuntakodilla, Ari Auranen, 
Ee tu Airevuo, Kai Niemelä, 
Jou ko Ylinen, mus. Suvi Ilo-
nen & Solina -ryhmä. 

• To 16.5. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella. 

• Pe-su 17.-19.5. Raamattu-
breikki -tapahtuma nuorille 
ai  kuisille Ryttylässä.

• Su 19.5. klo 16 Raamattutun-
ti Soukkajoen seurakunta ko-
dilla, ”Usko, toivo ja rak kaus 
me dian myllerrykses sä”, Uu-
den Tien päätoimittaja San-
te ri Marjokorpi.
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• Su 19.5. klo 17 Kohtaamis-
paik ka Soukkajoen seura-
kun takodilla, ”Valoa pi-
mey  dessä”, Uuden Tien 
pää  toimittaja Santeri Marjo-
kor pi, Eetu Airevuo, Suvi Ilo-
nen.

• To 23.5. klo 18-20 Nuorten-
il ta Puskiksella, kauden pää-
tös.

 TEUVA
• Ma 4.3. klo 19 KL-ystävien 

toi mintapalaveri srksalissa.
• Ke 6.3. klo 18 Lauluista kau-

nein -ilta kirkossa, Suvi Ilo-
nen ja Raija Peltoniemi.

• Ma 11.3. klo 18 Naisten Raa-
mat tu ja rukous Nuoristalol-
la.

• Ma 11.3. klo 18 Miehet Raa-
ma tun äärellä Nuorisotalol-
la.

• Ke 13.3. klo 19 Raamattuope-
tus srksalissa, Eetu Airevuo.

• Su 17.3. klo 18 Aiheita Raa-
ma tusta srksalissa, ”Jeesuk-
sen seuraamisen hinta”.

•  Ke 3.4. klo 19 KL-ystävien toi-
mintapalaveri srksalissa.

• Su 7.4. klo 18 Aiheita Raama-
tusta srksalissa, ”Anteeksian-
taminen”.

• Ma 8.4. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuoristalol-
la.

• Ma 8.4. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä Nuorisotalol-
la.

• Ke 17.4. klo 18 Aiheita Raa-
matusta srksalissa, ”Kuinka 
pysyn Kristuksessa?”

• Ma 22.4. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuoristalol-
la.

• Ma 22.4. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä Nuorisotalol-
la.

SEINÄJOKI      040-580 6050

MAALAUSTYÖT JA TAPETOINNIT
YM. POHJATÖINEEN

UUDIS- JA
REMONTTIKOHTEISSA

ALUEEN HAMMASALUEEN HAMMAS
w w w . a l u e e n h a m m a s . f i

Kauppapuist. 20B, 65100 Vaasa
06-312 1233

Kauppatie 5 D-E, 66400 Laihia
06-477 0744

SOITA JA VARAA AIKASI

UUDET
KOKOHAMMASPROTEESIT

TIIVISTYKSET JA KORJAUKSET
ODOTTAESSA
ILMAINEN

HAMMASPROTEESIEN TARKASTUS
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• Su 28.4. klo 10 Kansanlähe-
tyksen kirkkopyhä kirkossa, 
saarna rovasti Keijo Rainer-
ma.

• Ma 6.5. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuoristalol-
la.

• Ma 6.5. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä Nuorisotalol-
la.

• Ke 8.5. klo 18 Raamattuope-
tus srksalissa, ”9. ja 10. käs-
ky”, Matti Viitanen.

• Ke 8.5. klo 19 KL-ystävien toi-
mintapalaveri srksalissa.

• Ke 15.5. klo 18 Aiheita Raa-
matusta srksalissa, ”Uskon 
ru kous”.

• Ma 20.5. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuoristalol-
la.

• Ma 20.5. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä Nuorisotalol-
la.

VAASA
• Su 3.3. klo 16 Raamattutun-

ti Huutoniemen kirkossa, 
”Usko, toivo ja rakkaus me-
di an myllerryksissä”, Santeri 
Marjokorpi.

• Su 3.3. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa,  ”Mistä ja miten meidät 
pelastetaan?”, Santeri Marjo-
korpi, Kai Niemelä, mus. Rec-
tory House.

• La 9.3. klo 17 Nuortenilta lä-
he tyskodilla, Kai Niemelä.

• Su 10.3. klo 17 Kohtaamis-
paikka Palosaaren kirkossa, 
Piia-Maaria Matkoski, Elina 
Karjanlahti, mus. Maarit Filp-
pula.

• Pe 15.3. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Ristinummen 
srkkeskuksessa, Kalevi Mä-
ki-Maunus, Matti Oksanen, 

mus. Pirjo Tolonen, kahvitar-
joilu.

• Su 17.3. klo 16 Raamattu-
tunti Huutoniemen kirkossa, 
Sanna Myllärinen.

• Su 17.3. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Sanna Myllärinen, Sauli 
Liimatta, mus. Tien Kulkijat.

• La 23.3. Klo 17 Nuortenilta 
lähetyskodilla.

• Su 24.3. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Marko Mitronen, Kai Nie-
melä, mus. Joonas Lindell.

• To-su 28.-31.3. Quiet Action 
-pääsiäisleiri nuorille Rytty-
lässä, ilm. 13.3. mennessä.

• Su 31.3. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Matti Aspvik, Nina ja Kai 
Niemelä.

• Pe-su 5.-7.4. Vastuu-leiri Ryt-
tylässä nuorille 16-25-vuoti-
aille vastuunkantajille, ilm. 
20.3. mennessä.

• Su 7.4. klo 16 Raamattutunti 
Huutoniemen kirkossa, ”Sy-
tytä tämä sukupolvi 1”, Riku 
Rinne.

• Su 7.4. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, ”Sytytä tämä sukupolvi 
2”, Riku Rinne, Kai Niemelä, 
mus. Elina Karjanlahti ja Han-
na Loiva.

• La 13.4. Klo 17 Nuortenilta 
lähetyskodilla.

• Su 14.4. klo 17 Kohtaamis-
paikka Palosaaren kirkossa, 
Benjamin, Piia-Maaria Mat-
koski, mus. Nimetön ja muut 
sormet.

• Pe 19.4. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Ristinummen 
srkkeskuksessa, Kaisa ja 
Mauno Jouppi, Kalle Jouppi, 
Leila Auranen, mus. Marana-

ta, kahvitarjoilu.
• La 20.4. Klo 17 Nuortenilta 

lähetyskodilla.
• Su 21.4. klo 17 Kohtaamis-

paikka Huutoniemen kir-
kossa, Tuisku, Annukka, Nina 
Niemelä, mus. Veljeskuoro.

• La 27.4. Klo 17 Nuortenilta 
lähetyskodilla.

• Su 28.4. klo 17 Kohtaamis-
paikkamessu Vaasan kirkos-
sa, Kai Niemelä, Tarja Hakola, 
lit. Monica Metsäranta, mus. 
Jukka Bergstörm.

• La 4.5. Klo 17 Nuortenilta lä-
hetyskodilla.

• Su 5.5. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, lähettiperhe M.

• La 11.5. Klo 17 Nuortenilta 
lähetyskodilla.

• Su 12.5. ei tilaisuutta.
• Pe 17.5. klo 19 Sanan ja ru-

kouksen ilta Ristinummen 
srk keskuksessa, Kai Niemelä, 
Mark ku Saari, mus. Yksi sy-
dän kuoro, kahvitarjoilu.  

• Pe-su 17.-19.5. Raamattu-
breikki-tapahtuma nuorille 
ai kuisille Ryttylässä.

• Su 19.5. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Joanna ja Petteri Ranta-
mäki, Kai Niemelä, mus. Tien  
Kulkijat.

• La 25.5. Klo 17 Nuortenilta 
lähetyskodilla.

• Su 26.5. klo 17 Kohtaamis-
paikkamessu Vaasan kirkos-
sa, Kai Niemelä, Piia-Maaria 
Matkoski, lit. Jani Muikku, 
mus. Jukka Bergström.

• 2.6.-25.8. klo 18 kesäseuroja 
Huutoniemen kirkossa.

VIMPELI
• Ti 5.3. klo 18.30 Kohtaamis-

paik ka srktalolla, ”Jeesuksen 
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MobilePay
65652

Voit tehdä lahjoituksen Etelä-Poh-
jan maan Ev. lut. Kan sanlähetyksen 
työl le käyt tämällä turvallista ja 
help  poa MobilePay-sovellusta.

LAHJOITUSNUMEROT
Soittamalla lahjoitusnume room-
me 0600-15610 (10,01€ + pvm) 
tai 0600-15620 (20,02€ + pvm), 
lah joituksesi ve loitetaan seuraa-
van puhelinlas ku si yhteydessä.

LAHJOITUKSEN TILINUMERO
Vaasan Osuuspankki
FI50 5670 0820 1102 27
BIC OKOYFIHH

VIITENUMEROT

KOTIMAANTYÖ: Eetu Airevuo 
91048, Suvi Ilonen 91145, 
Piia-Maaria Matkoski 91158, 
Kai Nie melä 91019, Juha Vihriä-
lä 91035, ko    ti maantyö 91239, 
yleis  kan natus 91080, mies työ 
91242, naistyö 91255, lap si-
juniori työ 91051, nuo risotyö 
91064, nuoret ai kui set/per he-
työ 91268, radio työ 91271, suu-
rin tarve 91129.

 Keräysluvan tiedot sivulla 2.

kans sa kalassa”, Kai Niemelä, 
Mark ku Harinen, mus. Mar-
ko Isolehto.

• Ti 19.3. klo 18.30 Kohtaamis-
paik ka srktalolla, ”Mies 
puus sa”, Asko Matikka, Pirjo 
Ha rinen, mus. Soihtu.

• Ti 2.4. klo 18.30 Kohtaamis-
paikka srktalolla, ”Kun elä-
mä muuttuu”, Eetu Airevuo, 
Mark ku Harinen, mus. Marjo 
Sal menautio ja Kimmo Nis-
ka la.

• Ti 16.4. klo 18.30 Kohtaamis-
paikka srktalolla, ”Siunattu 
keskeytys”, Asko Matikka, 
Jarmo Nyyssölä, mus. Bodil 
ja Petri Lakaniemi.

• Ti 14.5. klo 18.30 Kohtaamis-
paikka srktalolla, ”Armon lei-
päpala”, Terho Kanervikko-
aho, Markku Harinen, mus. 
Alajärven ylistyskuoro.

YLIHÄRMÄ
• Ti 12.3. klo 18 Hehku-ilta Yli-

här  män seurakuntatalolla, 
Kai Niemelä.

YLISTARO
• La 16.3. klo 9 Naisten aamiai-

nen Lakeuden Pankkikul-
mas  sa, ”Hellitä vähän sisko”, 
Kristiina Nordman.

• La 16.3. klo 9 Miesten aami-
ai nen ravintola Tarossa, 
”Mie hen voimavarat”, Jari 
Nord man.

• La 16.3. klo16 Seurat Ylista-
ron seurakuntatalolla, ”Näitä 
ai koja varten”, Kristiina ja Jari 
Nordman.

• Ti 16.4. klo 18 Viisikielisen 
lau luilta seurakuntatalolla, 
Han na Petäjä.

• Su 9.6 klo 14-18 Kesäpäivä 
Pappilassa. 

ÄHTÄRI
• Ti 19.3. klo 18 Sanan ja ru-

kouksen ilta Ähtärin srktalol-
la, Juha Akonniemi.

• Ti 23.4. klo 18 Sanan ja ru-
kouksen ilta Ähtärin srkta-
lolla, Ari Salminen ja Kai Nie-
melä.

KUMMITYÖNTEKIJÄ

Joko sinun pienryhmälläsi on 
oma lähetystyöntekijä tai pii rim-
me kotimaan työntekijä, jonka 
puolesta rukoilette kokoontu-
misenne yhteydessä ja/tai jonka 
työl le keräätte varoja? Ellei, niin 
kes kustelkaa ja pohtikaa, kenet 
voi sitte ottaa piirinne omaksi 
kummityönteki jäk si. 



Liity jäseneksi

Voit liittyä Etelä-Pohjanmaan Kansanlähetyksen jäseneksi 
tu tustumalla yhdistyksen sääntöihin ja Kansanlähetyksen 
op piperustaan sekä täyttämällä jäsenhakemuslomakkeen 
osoit teessa epkl.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi/ Pääset suo-
raan sivulle käyttämällä viereistä QR-koodia.

Palautelomake

Voit tehdä osoitteenmuutoksen tai peruuttaa Matkalla- 
leh den tilauksen lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
e-pohjanmaankl@sekl.fi tai täyttämällä palautelomakkeen 
osoit teessa epkl.fi/palautelomake/ Pääset suoraan sivulle 
käyttämällä vie reistä QR-koodia.


